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وضعیت قرمز برای یحیی؛ شروع تمرین
 با کدام بازیکن؟

در شــرایطی تمرینات پرســپولیس قرار اســت از هفتم تیرماه آغاز شــود که شرایط 
نابســامانی بر اردوی سرخ پوشــان پایتخت حاکم اســت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، یحیی 
گل محمدی بعد از توافق برای ادامه همکاری با سرخ پوشــان پایتخت، با توجه به اینکه 
هنــوز یک فصل دیگــر از قراردادش باقی  مانده بود، فهرســت بازیکنان مدنظرش را به 
مدیران باشگاه ارائه کرده است. در فصول گذشته، همواره پرسپولیسی ها شروعی توفانی 
در بازار نقل  و انتقالات داشــتند و در همان روزهای اول ســعی می کردند تا بر اســاس 
فهرســت کادر فنی، بازیکنان مورد نیاز را جذب کنند و فرایند تمدید قرارداد بازیکنان هم 
به سرعت انجام می شد. سرخ پوشان پایتخت بعد از کسب سه گانه قهرمانی (لیگ برتر، 
جام حذفی و ســوپرجام) در فصل گذشته، هنوز فعالیت خود را در بازار نقل  و انتقالات 
آغاز نکرده اند. با وجود آنکه یحیی گل محمدی فهرست بازیکنان مدنظر خود را در اختیار 
مدیران باشــگاه قرار داده اما همچنان نه خبری از جذب بازیکن جدید است و نه فرایند 
تمدید قرارداد بازیکنان کلیدی پرســپولیس در فصل گذشــته انجام شده است و همین 
مســئله باعث شــده تا یحیی گل محمدی نســبت به آینده تیمش در لیگ بیست وسوم 
نگران شــود. مدیران باشــگاه پرســپولیس البته رایزنی هایی را در راستای برآورده کردن 
خواســته های کادر فنی انجام داده اند و گفته می شــود که در این مسیر با محمدحسین 
کنعانی زادگان هم به توافق های اولیه برای همکاری دست پیدا کرده اند؛ با این  حال خبری 
از توافق رســمی نیست. این مســئله در حالی رخ داده که قرار است از چهارشنبه هفتم 
تیرماه تمرینات پیش فصل پرســپولیس آغاز شود و مدیران باشگاه فرصت چندانی برای 

اجابت خواسته های یحیی گل محمدی ندارند.
فعلا خبری از بمب ترکانی نیست:  گفته می شــود گل محمدی  فهرستی پنج نفره را در 
اختیار مدیران باشــگاه پرســپولیس قرار داده و از آنها خواسته تا شرایط حضور این پنج 
بازیکن را در پرسپولیس فراهم کنند. یکی از این پنج بازیکن، رضا شکاری است که گفته 
می شــود با مدیران باشگاه ســپاهان به توافق های شخصی رســیده و انتقال او در حال 
نهایی شدن است تا یحیی گل محمدی به یکی از خواسته های نقل وانتقالاتی خود نرسد. 
در نقطه مقابل، مذاکرات مثبت با محمدحسین کنعانی زادگان باعث شده تا گل محمدی 
نسبت به روند نقل  و انتقالات تیمش در بازار تابستانه دلگرم شود. سرمربی سرخ پوشان 
پایتخت البته بعید به نظر می رسد در روز اول تمرینات پیش فصل تیمش، بازیکنان مدنظر 
خود را در اختیار داشــته باشد و به نظر می رسد با توجه به روند فعالیت پرسپولیسی ها 
در بازار تابســتانه و گذراندن ۱۶ روز بدون جذب حتی یک بازیکن، اولین جلســه تمرینی 
سرخ پوشــان پایتخــت برای حضــور در لیگ بیست وســوم در غیــاب خریدهای جدید 

انجام شود.
دل نگرانی یحیی از ســتاره هایی که قرارداد ندارند:  میلاد سرلک، امید عالیشاه، عیسی 
آل کثیر، ســعید صادقی و گیورگی گولســیانی بازیکنان کلیدی پرســپولیس هستند که 
قراردادشان با سرخ پوشان پایتخت به پایان رسیده و یحیی گل محمدی برای فصل جدید 
به هر پنج بازیکن اعلام نیاز کرده است. گفته می شود مذاکرات اولیه با این بازیکنان انجام 
شــده اما احتمال آن وجود دارد که سرلک با توجه به دریافت پیشنهادهای خارجی، در 
پرسپولیس نماند و شایعه هایی هم درباره آینده کاری گولسیانی در پرسپولیس با توجه 
به ممنوعیت امضای قرارداد دلاری و یورویی به گوش می رســد. یحیی گل محمدی در 
کنار دل نگرانی برای حفظ ستاره های تیمش، از عدم مشخص شدن شرایط دستیاران خود 
هم گله مند است؛ به طوری که اوسمار ویرا، په په لوسادا و وسلی ننکا در کنار کریم باقری، 
مربیانی هســتند که قراردادشان با پرســپولیس به پایان رسیده و هنوز قرارداد آنها برای 
حضور در فصل جدید تمدید نشــده و همین مســئله باعث شده تا برای شروع تمرینات 
پیش فصل، نه تنها بازیکنان مدنظر سرمربی پرسپولیس در دسترس او نباشند بلکه شرایط 

دستیاران او هم نامعلوم باشد.
پرسپولیسی ها گوش به زنگ پیامک تسویه حساب:  سرمربی پرسپولیس در کنار دغدغه 
عــدم جذب بازیکن جدید و ناتوانی در تمدید قرارداد مهره های کلیدی در آســتانه آغاز 
تمرینات پیش فصل و البته شــرایط نامعلوم دستیاران خود برای ادامه همکاری، از یک 
موضوع دیگر هم مطمئن نیست و نسبت به آن نگران است؛ اینکه بازیکنان پرسپولیس 
که همچنان تحت قرارداد این باشگاه هستند، آیا با توجه به عدم تسویه حساب مطالبات 
فصل گذشــته، در اولین جلســه تمرینی پیش فصل شــرکت می کنند یــا عدم پرداخت 
مطالبــات می تواند باعث تعویــق زمان آغاز تمرینات پیش فصل سرخ پوشــان پایتخت 
شــود. گل محمدی در مصاحبه اخیر خود که دو روز قبل انجام داد، مدعی شــد در ۴۸ 
ســاعت آینده خبرهای خوشی برای هواداران پرســپولیس مطرح خواهد شد اما فعلا 
خبری رســمی از ساختمان این باشــگاه به بیرون منتقل نشده است. به نظر می رسد که 
با توجه به اتفاق های رخ داده، احتمالا اولین جلســه تمرینی سرخ پوشان پایتخت پیش 
از شــروع لیگ بیست وسوم در شرایطی برگزار خواهد شــد که بازیکنان حداقلی در این 
تیم حضور پیدا می کنند و جالب اینکه با توجه به شــرایط نامشــخص دستیاران یحیی 
گل محمــدی، وضعیت کادر فنی سرخ پوشــان هم برای برگزاری اولین جلســه تمرین 

پیش فصل نامشخص است.

ایران - ژاپن؛ برای صعود به فینال آسیا
تیم ملی فوتبال ژاپن با پیروزی مقابل اســترالیا به مرحله نیمه نهایی جام ملت های 
زیر ۱۷ ســال آســیا صعود کرد و حریف ایران شــد. به گزارش ایسنا، دیدار تیم های ملی 
فوتبال نوجوانان ژاپن و اســترالیا در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا دیروز 
در ورزشــگاه پاتوم تانی برگزار و ژاپن با پیروزی ۳ بر یک راهی نیمه نهایی مسابقات شد. 
با این نتیجه ژاپن هم همراه با ایران به جام جهانی زیر ۱۷ سال صعود کرد و اکنون باید 
در مرحلــه نیمه نهایی به مصاف ایران برود. دیدار تیم های ملی ایران و ژاپن از ســاعت 
۱۳:۳۰ روز پنجشــنبه (هشتم تیر) در ورزشــگاه تاماسات برگزار خواهد شد. اعضای تیم 
ملی فوتبال نوجوانان ایران که با شکســت دادن یمن در ضربــات پنالتی به نیمه نهایی 
صعود کرده بودند، دیروز در ورزشگاه برگزاری دیدار ژاپن و استرالیا حاضر شدند و دیدار 

حریفان خود را نظاره کردند.

تیم ملی والیبال راهی آلمان شد
تیم ملی والیبال ایران که برای برگزاری چهار مســابقه در هفته دوم لیگ ملت ها به 
شهر روتردام هلند رفته بود، امروز به منظور برگزاری اردوی یک هفته ای راهی فرانکفورت 
آلمان شد. برگزاری تمرینات بدنســازی و توپی و آماده سازی برای حضور در هفته سوم 
لیگ ملت ها از جملــه برنامه های تیم ملی در یک هفته حضور در فرانکفورت اســت. 
گفتنی اســت کادر فنی در این اردوی تدارکاتی با توجه به وضعیت صدور ویزای آمریکا 
دربــاره بازیکنان حاضر و احتمال حضور بازیکنان جدید برای هفته ســوم لیگ ملت ها 
تصمیم گیری خواهد کرد. هفته ســوم و پایانی مرحلــه مقدماتی لیگ ملت ها ۲۰۲۳ از 
۱۳ تا ۱۸ تیرماه جاری با ۳۲ مسابقه در دو شهر آناهایم آمریکا و پاسای فیلیپین پیگیری 
می شــود. تیم ملی والیبال ایران در حال حاضر با دو برد و هشت امتیاز در جایگاه یازدهم 

این رقابت ها قرار دارد.

گوندوغان: از بچگی آرزوی پوشیدن پیراهن 
بارسلونا را داشتم

به گزارش ایســنا و به نقل از تلگراف، باشگاه بارســلونا از جذب ایلکای گوندوغان، 
هافبک ســیتی خبر داد. این بازیکن تا ســال ۲۰۲۵ با این باشگاه کاتالانی قرارداد خواهد 
داشت و بند فسخ این قرارداد ۴۰۰ میلیون یورو خواهد بود. ایلکای گوندوغان درباره رفتن 
از سیتی و پیوستن به بارسلونا گفت: اگر قرار بود بعد از جدایی از سیتی به یک تیم بروم، 
آن تیم بارسلونا بود. یا بارسلونا یا هیچ تیم دیگر. از بچگی آرزو داشتم روزی این پیراهن 
را بپوشــم. مطمئن هستم که چند سال دیگر در بالاترین سطح بازی خواهم کرد و فقط 

می خواهم به بارسلونا کمک کنم تا به جایی که لیاقتش را دارد بازگردد. 

چرا این بازار جذاب است؟
باشگاه های لیگ برتر فوتبال ایران چند روزی می شود که  فعالیت  خود را در بازار نقل 
و انتقالات تابستانی شروع کرده و تعدادی از آنها به طور رسمی هم چند خرید داشته اند. 
بــا توجه به جابه جایی هایی که تــا به الان صورت گرفته، تراکتور از بقیه جلوتر اســت؛ 
ولی همه نگاه  ها متوجه ســه باشگاه پرسپولیس، اســتقلال و سپاهان است تا فعالیت 
آنها مورد ارزیابی قرار بگیرد. پرسپولیس پس از قطعی شدن حضور یحیی روی نیمکت، 
عزمش را جزم کرده تا تیمی در قواره لیگ قهرمانان آسیا ببندد. مسئله اما اینجاست که 
قانون ســقف بودجه از راه رسیده و دست این باشــگاه را در پوست گردو گذاشته است. 
بااین حال، یحیی و تیمش نمی خواهند سرخ ها از قافله آسیایی عقب بیفتند. در روزهایی 
که باشگاه های عربستانی یکی پس از دیگری، ستاره های گران قیمت دنیای فوتبال را به 
لیگ این کشور می کشانند، تیم های ایرانی حاضر در آسیا باید مواظب باشند تا بودجه شان 
از ســقف ۴۰۰ میلیارد تومان تجــاوز نکند؛ امری که ناگفته پیداســت غیرممکن به نظر 

می رســد. شاید اتفاقا به دلیل همین سخت گیری اســت که فعالیت پرسپولیس در بازار 
پیش رو  جذاب اســت. یحیی پیش از این سابقه خریدن بازیکنان خوب برای پرسپولیس 
را داشــته اما با نگاهی به شــیخ دیاباته و لئاندرو پریرا ممکن است در این زمینه توانایی 
صد درصدی نداشــته باشد. البته او اعتقاد دارد وقتی بودجه به اندازه کافی نباشد، نباید 
بلندپروازی کرد. به هر روی، پرسپولیس دست کم نیاز به خرید پنج بازیکن جدید دارد. در 
قانون جدید هم که جا برای خرید بازیکنان خارجی بیشتر شده و این یکی هم به جذابیت 
کار در نقل  و انتقالات این باشگاه اضافه می کند. پرسپولیس در فصل آتی، نگاهش فراتر 
از ایران و معطوف به لیگ قهرمانان آسیا ست؛ پس مهم ترین دلیل برای جذابیت کار این 

باشگاه در بازار همین مورد است.
اســتقلال هم دیگر باشگاهی است که در این فصل به طور خاص، فعالیتش در بازار 
مرکز توجه است. آنها فصل گذشته توفیقی در کسب جام نداشته اند اما حالا با تغییراتی 

گزارشی از تعلق خاطر خانواده امام (ره) به سرخابی های تهران

جایگاه ویژه فوتبال در جماران
هفته هــای پایانی لیــگ برتر فوتبال ایــران در فصل اخیر، 
در شــرایطی برگزار شــد که چند تصویر از سیداحمد خمینی، 
نتیجه امام (ره)، روی ســکوهای ورزشگاه آزادی منتشر شد. 
ســیداحمد، مطابق با بیشــتر اوقات در ســنین جوانی، برای 
تماشــای بازی تیم محبوبش یعنی اســتقلال خــودش را به 
ورزشــگاه رســانده بود. او کمــی بعد در فینــال جام حذفی 
هم در جایگاه ویژه نشســت تا دربــی را از نزدیک ببیند. البته 
هر چند باری پایش را به ورزشــگاه گذاشــته، مجبور شــده تا 
حدودی چهره اش را بپوشــاند؛ با ماسک و کلاه. حتی قبل از 
انتشار این تصاویر جدید هم بســیاری، از فوتبالی بودن نتیجه 
امام که حالا معمم شــده و روی منبر می رود، خبر داشتند. او 
برخلاف ســنت ســابق که هواداری از دو تیم مطرح پایتخت 
را پنهــان می کردند، علاقه ای به ســرکوب علاقه اش ندارد و 
بدون درنگ از اســتقلالی بودنش حرف می زند. درست است 
که این روزها ســیداحمد، به عنوان نتیجــه امام، جایی در بین 
خبرهای ورزشــی و فوتبالی دارد؛ ولی این رشــته ورزشی در 
خانواده امام از دیرباز مورد توجه بوده و حتی یکی از فرزندان 
امــام به صورت حرفــه ای تا پای رســیدن به تیــم ملی هم

 پیش رفته است.
 امام خمینی

زمانی که امام خمینی (ره) زمام امور در ایران را به دست 
گرفت، نگاه روحانیت وقت درباره رشته فوتبال چندان مثبت 
نبود. آن زمان این رشــته ورزشی نوعی تهاجم فرهنگی تلقی 
می شــد که هدفش باطل کردن عمر مفیــد جوان ها قلمداد 
شده بود ولی امام نه تنها چنین نگاهی به این نظریه نداشتند؛ 
بلکه در دیداری تاریخی با تعدادی از بازیکنان فوتبال ایران که 
چهره های شــاخص وقت در آن حضور داشــتند، از این رشته 
ورزشــی و بازیکنان فوتبال دفاع کردند. بــا وجود آنکه در آن 
برهه، لیگ نامنظم و مسابقات یکی در میان برگزار می شد ولی 
در همان جلســه امام با بازیکنان فوتبــال که جمله معروف 
«من ورزشکار نیستم؛ ولی ورزشــکاران را دوست دارم» از آن 
بیرون آمد، بســیاری از موانع موجود بر ســر راه این رشــته را 
برداشــت. ضمن اینکه فقط فوتبال تنها نبود. آن ملاقات که 
اتفاقا به همت دوستان مرحوم ســیداحمد تدارک دیده شده 
بود، ســرآغازی بر تســهیل در امور چندین رشته ورزشی دیگر 
شــد که در آن برهه نــگاه مثبتی درباره آنها وجود نداشــت. 
دربــاره گرایش فوتبالــی امام یا احتمال علایق رنگی ایشــان 
اطلاعات زیادی در دســترس نیست ولی جســته وگریخته از 
بین صحبت های نزدیکان می شــود پی برد که ورزش، به ویژه 
پیاده روی را در دستور کار قرار داده و تا انتهای عمر از آن غافل 
نشدند. بدیهی اســت که امام چندان فوتبالی نباشد ولی این 

موضوع درباره فرزند او اصلا صدق نمی کرد.
 مرحوم سیداحمد خمینی

او فوتبالی ترین عضــو خانواده امام بــود؛ در عین حال که 
حرفه ای تریــن آنها هم به شــمار می رفــت. کارش زمانی به 
فوتبــال افتاد کــه هواخواه یکــی از هم کلاســی های دوران 
ابتدایی اش درآمد. شــنیده بود یکی از هم کلاسی هایش مدام 
به پسری به اسم کاظم در فوتبال می بازد. سیداحمد رفته بود 
تا به کاظم درس عبرتی بدهد. دوســتی ســیداحمد با کاظم 
رحیمی که بعدها کاپیتان پرســپولیس شد و به تیم ملی هم 
رســید، از همان مدرسه ابتدایی و از همان ملاقات شروع شد. 

کاظم رحیمی گفته از همان زمان، مجذوب استعداد این پسر 
چپ پا شــده بود. پس از آن ملاقات، آن دو تبدیل به دوستان 
صمیمی می شوند. در تیم مدرسه هم بازی می شوند و عضوی 
از تیم منتخب قم هم می شــوند. چندین مقام در عرصه های 
آماتوری به دست می آورند تا اینکه سروکارشان به تیم شاهین 
قم، یکی از زیرشاخه های تیم شاهین اصلی، می افتد. عضوی 
از آن تیم می شــوند و روزهای درخشــانی را سپری می کنند. 
دربــاره ســیداحمد روایات بی شــمار اســت؛ از اینکه چپ پا، 
سرعتی و تکنیکی بوده است. توانایی بازی در پست های دفاع، 
هافبــک و وینگر چپ را داشــته و شــوت های قدرتمندی به 
سمت دروازه رقیب می زده است. حتی می گویند در آن برهه 
که چندان مرســوم نبود، اوت های بلندی را روی دروازه رقیب 
می ریخت. می گویند آنهایی که قرار بود روبه رویش بازی کنند، 
سختی زیادی برای کنترل کردنش متحمل می شدند. درخشش 
او به اینجا ختم نشــد؛ چون وقتی استعدادیاب شاهین تهران 
بــه قم رفت تا بازی این تیم را زیــر نظر بگیرد، کاظم رحیمی 
و ســیداحمد خمینی را انتخاب کرد تا به تیم شــاهین تهران 
بروند. البته در این بین روایت کمی متناقض است؛ چون جایی 
عنوان شــده ابتدا کاظم رحیمی دعوت شــده و بعد، از سید 
احمد خواســته شــده به تهران برود و جایی دیگر هم عنوان 
شــده که هر دو با هم راهی شــاهین تهران شدند. حضور در 
شــاهین تهران افتخار مهمی بــرای بازیکنان وقــت فوتبال 
ایران بود. بســیاری از آنها از این تیم به تیم ملی می رســیدند 
و مشــخص بود که هرکســی نمی تواند به این جایگاه برسد؛ 
ولی اتفاق عجیب در این زمینه زمانی رخ داد که ســیداحمد 
پس از چند جلســه تمرین در شــاهین تهران، نه تنها قید این 
تیــم، بلکه کلا قید فوتبال را در اوج می زند و دیگر ســراغش 
نمی رود. شــایعه شــده بود که به دلیل ملاحظات سیاسی او 
چنیــن تصمیمی را گرفــت. کاظم رحیمی جایــی درباره این 
تصمیم ناگهانی گفته بود «سیداحمد به دلیل اینکه فوتبال را 
مانعی برای نهضت و مبارزات خود می دانست، تمرین هایش 
را ادامه نداد». سیدحسن خمینی، فرزند سیداحمد، ولی درباره 
دلیــل کناره گیری پدر، یکی، دو دلیل دیگــر هم عنوان کرده و 
گفته اســت «خیلی به صورت حرفه ای فوتبال بازی می کردند 
تا حتی به تیم شــاهین آن زمان هم رفتــه بودند. تمرین هم 
کردند؛ ولی بعد به عللی که هم علل سیاســی داشت و هم 
علل دیگر مانند تحصیل و... و تغییر مســیر زندگی، از این فضا 

دور شده بود».
ســیداحمد بعد از کنارگذاشــتن فوتبال و پــس از انحلال 
شــاهین و تبدیل همان تیم به پرسپولیس، تا آخر عمر هوادار 
پرسپولیس ماند و نتایج این تیم را دنبال می کرد. گرایش رنگی 
سیداحمد را می شود از شوخی هایی که امام با او داشته اند، پی 
برد. درباره شوخی های امام با سیداحمد پس از شکست های 
پرسپولیس یا هر زمانی که سیداحمد ناراحت بودند، خاطرات 
متعددی وجود دارد. مثلا حجت الاســلام مرتضی اشــراقی، 
فرزنــد آخــر مرحوم آیــت االله شــهاب الدین اشــراقی و نوه 
دختری امام این طور تعریف کرده اســت «گویا بعد از انحلال 
تیم شــاهین، ســید احمد آقا طرفدار پرســپولیس شده بود. 
تعریف می کنند هر وقت ایشــان ناراحــت بوده اند، امام (ره) 
با شــوخی به او می گفته اند که مگر تیم تو باخته که این طور 

ناراحت هستی ».

 سیدحسن خمینی
دیگــر چهره فوتبالی خانواده امام، سیدحســن، نوه امام و 
فرزند ســیداحمد اســت. علاقه او به فوتبال درست مثل پدر 
از همــان زمان کودکی شــکل گرفته؛ ولی بنا بــه دلایلی به 
اندازه پدر در این زمینه جلو نرفته اســت. برخلاف سیداحمد 
کــه توانایی بازی کردن در پســت وینگر یا هافبک را داشــته، 
خلاق بــوده و دریبل زن، سیدحســن تبدیل بــه مدافع میانی 
می شــود؛ آن هم در سیســتم رایج آن روزها یعنــی ۴-۴-۲. 
خودش می گوید آن زمان به بازیکنانی که در این پســت بازی 
می کردند، «ســویپر» می گفتند. سیدحسن تا ۲۲سالگی فوتبال 
را ادامه داده؛ ولی از زمانی که راهی قم شــد، دیگر نتوانست 
مثل ســابق این حرفه را دنبال کند. او ۱۷ســاله بود که راهی 
قم شد و رفته رفته مجبور شد از فضای فوتبال فاصله بگیرد. 
گفته بود آنجا (قم) محیط برای این کار (فوتبال) فراهم نبود؛ 
بعدها در جایی گفته چاق شــدن هم به مرور زمان انگیزه اش 
بــرای ادامه فوتبال را از او گرفته اســت. با وجود این مباحث، 
سیدحســن به صورت حرفه ای یکــی از دنبال کنندگان دنیای 
فوتبال است یا حداقل اینکه در طول سال ها چنین بوده است. 
اطلاعات ورزشــی بی شماری دارد و بازی های فوتبال خارجی 
را هم دنبال می کند. از بینندگان پروپاقرص برنامه «۹۰» سابق 
بوده و حتی از اختلاف نظر عادل فردوسی پور با امیر قلعه نویی 
هم خبر داشــته است. سیدحســن برای بروز علاقه رنگی اش 
احتیاط زیادی به خرج داده و آن را علنی نکرده است. نزدیکان 
خانــواده امام یکی، دو جا عنوان کرده اند پس از ســیداحمد، 
دیگر افراد خانواده به جای پرسپولیس، استقلالی شده اند؛ ولی 
سیدحســن می گوید از هر دو طیف دوستان و آشنایانی دارد و 

دیگر، تیمی را به دیگری ترجیح نمی دهد.
 سیداحمد خمینی

سیداحمد فرزند سیدحسن دیگر عضو فوتبالی خانواده امام 
اســت. او برخلاف احتیاط پدر، سال هاست استقلالی بودنش 

را رو کــرده و مثل پــدر و پدربزرگ برای دیــدن فوتبال راهی 
ورزشــگاه می شــود. البته برخلاف آن دو نفر، از دوربین های 
فیلم برداری و عکاسی در امان نیست و احتمالا به همین دلیل 
چندان به صورت حرفه ای وارد دنیای فوتبال نشده است؛ ولی 
این چهره اســتقلالی خانواده امام سابقه بازی و تمرین کردن 
در تیــم پایه هــای پرســپولیس را دارد. گفته می شــود مربی 
خانوادگی فرزندان امام که پرسپولیســی اســت، سیداحمد را 
سر تمرین پرســپولیس برده تا او قرمز شود؛ ولی نهایتا موفق 
نشده اســت. نکته درخورتوجه درباره ســید احمد مربوط به 
استعداد فوتبالی اش اســت. آنهایی که از نزدیک بازی اش را 
دنبــال کرده اند، می گویند مثل پدربزرگ، آن یکی ســیداحمد، 
تندوتیز است و تکنیکی. درست مثل او چپ پا. درباره استعداد 
فوتبالــی اش هم عنوان شــده توانایی بازی کــردن در عرصه 
باشگاهی را دارد؛ ولی بنا به دلایلی امکان ادامه دادن فوتبال 
در این سطح را ندارد. او به همراه تعدادی از دوستان و آشنایان 
تمرین فوتبال را ادامه می دهد، ورزشــکار است و از علاقه اش 
به رشته های ورزشــی مختلف در صفحه اینستاگرامش پرده 
برداشته است. سیدحســن هم درباره اش می گوید «می گویند 
بازی اش شبیه به پدر مرحومم اســت». البته او در این زمینه 
جانــب احتیاط را رعایــت کرده و به وضوح خبر داده اســت 
که سیداحمد هوادار اســتقلال است. از فعالیت های مجازی 
ســیداحمد هم می توان پی  برد که بازیکن مورد علاقه اش یا 
حداقل یکی از بازیکنان مورد علاقه اش وریا غفوری اســت. او 
چندین بار برای وریا پســت حمایتی گذاشــته و حتی در چند 
نوبت طعنــه و کنایه ای به نامهربان شــدن با او زده اســت. 
ســیداحمد، وریا را در مقطعی که شرایط برایش دشوار شده 
بود «کاپیتانِ مردم» خطاب کرده اســت. به هر روی، او هم به 
دلیل ملاحظات خاص، مثل دیگر اعضای خانواده امام، فوتبال 
را پیش از رسیدن به موعد حرفه ای کنار گذاشته ولی همچنان 

هوادار این رشته باقی مانده است.
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تیم ملی والیبــال ایران در پایان هفته دوم لیگ ملت هــای والیبال با دو برد و 
شش باخت در رده یازدهم قرار دارد. 

ایــن در حالــی اســت کــه تیــم ملــی والیبــال ژاپــن موفــق شــد در پایان 
هفتــه دوم لیــگ ملت هــای ۲۰۲۳ والیبــال بــا هشــت پیــروزی پیاپــی در 
صــدر ایــن مســابقات بایســتد. نگاهــی آمــاری بــه برترین های لیــگ ملت ها 

در پایان هفته دوم: 
امتیازآورتریــن بازیکــن:   ۱- نیمیر عبدالعزیــز - هلند با ۱۶۰ امتیــاز / ۲- یوکی 

ایشیکاوا - ژاپن با ۱۴۲ امتیاز / ۳- ران تاکاهاشی - ژاپن با ۱۳۷ امتیاز.
۱۳- امین اسماعیل نژاد - ایران با ۱۱۸ امتیاز: (اسماعیل نژاد نسبت به هفته اول 

یک پله سقوط داشت.)
بهتریــن مهاجم هــا:  ۱- نیمیر عبدالعزیــز - هلند / ۲- یوکی ایشــیکاوا - ژاپن / 
۳- ران تاکاهاشــی - ژاپن / ۱۴- امین اسماعیل نژاد - ایران / (اسماعیل نژاد نسبت 

به هفته اول دو پله صعود داشت.)
بهترین مدافع روی تور: ۱- ســیدمحمد موســوی - ایران / ۲- آگوســتین لوزر - 
آرژانتین / ۳- آلکس گرازدانوف - بلغارســتان / (موســوی نســبت به هفته اول 

شش پله صعود داشت)
بهترین زننده ســرویس: ۲- لوسیانو پالونسکی - آرژانتین / ۳- ژانگ جین یینگ - 

چین / ۴- امین اسماعیل نژاد - ایران
بهترین پاســور: ۱- برونو رزنده - برزیل / ۱- ماســاهیرو سکیتا - ژاپن / ۳- میکاه 

کریستینسن - آمریکا / ۱۴ - محمد وادی - ایران

محمد موسوی بهترین  مدافع
 هفته دوم لیگ ملت ها

که روی نیمکت به وجود آورده و جواد نکونام را جذب کرده اند، باید با هدف بازپس گیری 
قهرمانی از رقیب دیرینه تیم ببندند. مجموعه کنونی مدعی اســت پای دلالان را بریده و 
خودشان مستقیما وارد مذاکره شده اند. خبرهای تأیید نشده ای هم درباره سقف قرارداد 
در این باشگاه به بیرون درز کرده که قرار است ۱۵ میلیارد تومان باشد و هرکسی که نتواند 
با چنین رقمی کنار بیاید، می تواند قید اســتقلال را بزند. این شــرط می تواند به جذابیت 
بیشــتر کار بیفزاید. نکونام یکی، دو روز قبل از آنکه به طور رســمی به عنوان ســرمربی 
معرفی شود، فهرست خریدش را مهیا کرده و این روزها مسئولان استقلال به جد دنبال 
مذاکره با گزینه های نکونام هستند. مربی جدید با گزینه های جدید؛ آیا استقلال در انتهای 

فصل خوشبخت می شود؟
ســومین تیمی که می تواند فعالیتش در بازار جذاب به نظر برســد، ســپاهان است. 
آنها فصل گذشــته را با یک امتیاز اختلاف به پرســپولیس واگذار کرده اند و در این فصل 
می خواهند بعد از سال ها ناکامی، دوباره جام قهرمانی را به اصفهان ببرند. این تیم علاوه 
بر این مورد، باید در لیگ قهرمانان آسیا نیز به میدان برود. پس سپاهان باید برای حضور 
در دو جبهه یارگیری کند. اگر از لحاظ انگیزشی هم این موضوع مورد بررسی قرار بگیرد، 

سپاهان باید خریدهای بنام و کارآمدتری در مقایسه با سایر رقبا داشته باشد.
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